CONTRATADA: SERLUZ ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 
ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL, CONSISTENTE NA EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO LOTEAMENTO 
“MIRANTE DO TIETÊ” (VILA DOS PESCADORES), NO 
MUNICÍPIO DE BURITAMA-S.P.

VALOR TOTAL: R$ 75.193,99 (SETENTA E CINCO 
MIL, CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E 
NOVE CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO 
DE VIGÊNCIA DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, 
CONTADOS À PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA, 
PODENDO SER PRORROGADO EM CONFORMIDADE 
COM A LEI FEDERAL N°. 8.666, DE 21-06-1993 E SUAS

[...]

CONTRATADA: BIANCA DOS SANTOS ACORSE - 
ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL, CONSISTENTE NA EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE “ANA FERREIRA DE JESUS”, NO 
MUNICÍPIO DE BURITAMA-S.P.

VALOR TOTAL: R$ 202.429,55 (DUZENTOS E DOIS 

MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E 
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO 
DE VIGÊNCIA DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, 
CONTADOS À PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA, 
PODENDO SER PRORROGADO EM CONFORMIDADE 
COM A LEI FEDERAL N°. 8.666, DE 21-06-1993 E SUAS